CAMPING LE RECLUS

contact@campinglereclus.com

Tel: 04 79 41 01 05

www.campinglereclus.com

TARIFS CAMPING Année 2025-26

	25/10/25 au 24/04/26	25/04/26 au 10/07/26	11/07/26 - 21/08/26	
	31/10/26 au 18/12/26	22/08/26 au 30/10/26	ETE 2026	
2 † + 🖚 🦚				
ou 🚗 👗	22.50 €	21.50 €	23.50 €	
ou 🕮				
1 † + <u>X</u>	17.25 €	16.25 €	19.25 €	
2 † 🍜 🛦	19.50 €	18.50 €	20.50 €	
🛉 suppl.	<mark>7.25 €</mark>	<mark>6.25 €</mark>	<mark>7.25 €</mark>	
† 7/13ans	5 €	5 €	<mark>5 €</mark>	
† 4/7 ans	<mark>4 €</mark>	<mark>4 €</mark>	<mark>4 €</mark>	
† 2/4 ans	3 €	3 €	<mark>3 €</mark>	
🛉 - 2 ans	2.50 €	2.50 €	<mark>2.50 €</mark>	
≘ /Å ++	3 €	3 €	<mark>5 €</mark>	
***	2.50 €	2.50 €	2.50 €	
№ 4 amp	X	<mark>6 €</mark>	<mark>6 €</mark>	
6 amp	X	<mark>6.50 €</mark>	<mark>6.50 €</mark>	
№ 10 amp	9 €	<mark>7 €</mark>	7 €	

Par rapport à 2024-25:

Les TARIFS sont inchangés

Les TARIFS ont été majorés de 4 à 5 %

Accusé de réception en préfecture 073-217302850-20251120-2025-008-011-DE Date de télétransmission : 21/11/2025 Date de réception préfecture : 21/11/2025

*** TARIF LOCATION Année 2025-26***

Tarif / semaine	MOBILHOME ** 30M² Jusqu'à 4 pers.	MOBILHOME *** 35M² Jusqu'à 4 pers.	CHALET OU MOBIL HOME XL 40 M ² Jusqu'à 6 pers.	ROULOTTE BOHEME 25M² Jusqu'à 4 pers.	ROULOTTE TSIGANE 18M² Jusqu'à 2 pers	
20/12/25 au 26/12/25	590 €	<mark>650 €</mark>	<mark>760 €</mark>	550 €	<mark>460 €</mark>	
27/12/25 au 02/01/26	<mark>690 €</mark>	<mark>760 €</mark>	<mark>860 €</mark>	650 €	<mark>495 €</mark>	
03/01/26 au 06/02/26	570 €	<mark>620 €</mark>	<mark>720 €</mark>	520 €	<mark>420 €</mark>	
07/02/26 au 06/03/26	<mark>690 €</mark>	<mark>790 €</mark>	<mark>890 €</mark>	<mark>620 €</mark>	<mark>495 €</mark>	
07/03/26 au 24/04/26	<mark>570 €</mark>	<mark>620 €</mark>	<mark>720 €</mark>	520 €	420 €	
25/04/26 au 10/07/26	530 €	580 €	670 €	500 €	410€	
11/07/26 au 21/08/26	650 €	710 €	850 €	610 €	450 €	
22/08/26 au 18/12/26	520 €	540 €	<mark>690 €</mark>	460 €	420 €	
Tarif / nuit	YOURTE Pour 1 à 4 Personnes De 55 à 88 €					
Tarif / semaine	385 € pour 1 personne 450 € pour 2 personnes 550 € pour 3 personnes 575 € pour 4 personnes					

Sur la période du 20/12/2025 au 03/01/2026 et du 07/02/2026 au 07/03/2026 nous sommes complets.

Par rapport à 2024-25:

Les **TARIFS** sont inchangés

Les TARIFS ont été majorés de 2 à 4 %

Accusé de réception en préfecture 073-217302850-20251120-2025-008-011-DE Date de télétransmission : 21/11/2025 Date de réception préfecture : 21/11/2025